AEY.A KINKIZ

YAPEYZH - ANOXETEYZH

IZOAOFIZMOZ 31ng AEKEMBPIOY 2014
20n ETAIPIKH XPHZH (1n IANOYAPIOY - 31n AEKEMBPIOY 2014)

Agia AvaméoBeotn
Krioewg Afia
B. EZOAA ETKATAITAZEQZ
1. E¢oda I3pUoewg kal TTpWING EYKATAOTACEWS 6.603,08 6.603,08 0,00
4. Noimd £50da eykaTaOTAOEWS 447.882,31 326.630,75 121.251,56
454.485,39 333.233,83 121.251,56
. MATIO ENEPFHTIKO
|. AoGpaTeg aKIVTOTTOINOEIS
5. NoITIEG AOWUATES AKIVATOTIOIRTEIS 350,00 0,00 350,00
350,00 0,00 350,00
Il. Evowpareg AkivnToTroinoeig
1. Tmeda - Okomeda 40.790,31
Meiov MpopAéweig amagiioewv & utroTipRoewy 0,00 40.790,31 0,00 40.790,31
2. Opuyeia - MetaMeia-Aaropeia - Aypoi 65.993,75 0,00 65.993,75
3. Kripia & Texvika épya 36.279.184,83 7.245.781,78 29.033.403,05
4. Mnxavrpara - TEXVIKEG EyKATAOTAOEIG 2.515.091,11 2.191.357,49 323.733,62
5. Metagopikd péoa 379.509,83 355.197,77 24.312,06
6. EmimAa & Aoimog ESomAiopog 359.664,94 353.164,96 6.499,98
7. AkivnToToIRoEIg UTTO eKTEAEON Kail TIpOKATaBOAEG 2.793.111,01 2.793.111,01
42.433.345,78 10.145.502,00 32.287.843,78
Z0voho Akivnromoifiaewv (Fi+r1l) 42.433.695,78 10.145.502,00 32.288.193,78
in. é6 & GAAES paKp
1. ZUppETOXEG OF OUVDEDENEVES ETTIXEIPATEIG 10.000,00
10.000,00
MpoPAéweig yict uTroTIpAOEIG 0,00 0,00 10.000,00
7. Noimég MakpotrpdBeapeg Amaimioeig 82.720,37 82.720,37
92.720,37 92.720,37
Zovoho Néyiou EvepyntikoU (FI+I+II)
A. KYKAO®OPOYN ENEPTHTIKO
I. AmoBépara
4. Tptreg & Bondnr. YAe- Avariaipa YAKG 215.395,89
215.395,89
II. Amaithoeig
1. TeAdreg 3.109.898,76
Meiov : MpoBAéyeig 0,00 3109.898,76
3a. Emrayég Eiompakréeg 4.300,66
10. Emogaheic-Emidikor MeAdreg & xpewareg 9.333,50
Meiov Mpophéeic 0,00 9.333,50 933350
11. Xpewoteg Aiagopor 110.346,22
IV. AloBéoipa
1. Tapeio 43.788,40
3. Karabéoeig Oyewg 301.096,73
344.885,13

ENEPIHTIKO

Moo KAelopévng

Xprioewg 2014

Zivoho kukAogopoivtog EvepynTikod

(BHAIATI+AIV)

E. METABATIKOI AOTAPIAZIMOI ENEPTHTIKOY
2. Eooda xpAoewg €10TIpaKTER

FENIKO ZYNOAO ENEPTHTIKOY (A+B+M+A+E)

794.160,16

904.964,72
904.964,72

37.201.290,59

MAOHTIKO

A. 1AIA KEQANAIA

I. Metoyiké Kegahaio (........ METOXEG TWV ..uvere Eupw.)
1. KaraBepAnpévo

Ill. Alagopég A
3. foeIg €

Tayiou

IV. AmoBeparika KepaAaia

5. ApopoAdynta AmroBeparika eSIKOV SiaTagewy vOpwv
6. AmoBepaTIka yia iBIeg PETOXEG

V. AmoreAégpara €I véo
2. Ymohoito Jnpiiv Xproewg €I VEo

ZOvoho 15iwv Kepahaiwv (Al+All+AI+AIV+AV+AVI)

B. MPOBAEWEIZ 1A KINAYNOYZ KAI EZ0AA

1. MpoBAEweIg yia amodnuiwan TPoowTTIKOU

. YNOXPEQZEIX

I
>t

MakpoTrpoBeopeg YTOXpEWOEIS
Adveia Tapieutnpiwy

id

Bpayumpobeopeg Ymoxpewoeig
. MpopnBeutég

. Emrayég MAnpuwréeg
MpokaraBoAég MeAativ
YTIOXPEWTEIG ATIO POPOUS - TEAN

o o s

. AggahiaTikoi Opyaviopoi
YTIOXPEWD. TTPOG TUVDEDEEVES ETTIXEIPATEIG
MioTwrég Aidgopol

o

Zivoho Ymoypewoewv (M)

TENIKO ZLYNOAO MAGHTIKOY (A+B++4)

Moo KAelopévng

Xphoewg 2014

10.826.350,66

10.826.350,66

7.443.795,83

7.443.795,83

-7.265.157,68

23.565.334,19

-413.228,67
-413.228,67

34.157.094,33

187.113,29
187.113,29

2.067.054,24

2.067.054,24

170.123,26
9.375,03
3.350,35
125.605,19
1372541
21.540,26
446.309,23

790.028,73

2.857.082,97

37.201.290,59

KATAZTAZH AOTAPIAZIMOY "ANOTEAEIMATA XPHIEQZ

31ng AEKEMBPIOY 2014 (1n IANOYAPIOY 2014- 31 AEKEMBPIOY 2014)

Mood kAelopévng
Xphoswg 2014

I. AmroteAéopata ExpetaAAeloewg

Kukhog Epyaoiiv (Mwhioeig) 3.413.105,05
Meiov : Kéatog MuwAfoewv 4.084.861,87
Mikta amoteAéopara expeTaMeloewg -671.756,82
MAgov : 'AMa €008a eKPETAANEUTEWS 154.162,28
Z0voho -517.594,54
Meiov
1. E§oda AtoiknTikig  Aeimoupyiag 481.482,49
3. E¢oda Aermoupyiag AlaBéoewg 125.530,54 607.013,03
Mepika amoreAéopara ekpeTahAedoewg -1.124.607,57
MAéov ( f peiov )
4. MioTwrikoi Tokol kai ouvagr £§oda 184.746,80
184.746,80

Meiov
3. XpewaTikoi Tokol kai ouvagr £oda 111.267,92 111.267,92 73.478,88
OAika AmoteAéopara ExperaAedoewg -1.051.128,69
Il MA¢ov (1} Meiov) ‘Ektakta AmoteAéopara
1. Extakta kai avopyava éooda 1.098.132,92

1.098.132,92
Meiov
1. Extakta kai avépyava £goda 1.621,39
2. ExTakTeg Znpieg 216,10
3. E¢oda mponyoUpevwy XpAoewv 3.276,42
4. MpoPAéyeig i@ ékTakToug KIVBUVOUG 0,00 5.11391 1.093.019,01
Opyavika kai ékrakta amoteAéopara 41.890,32
Meiov
Z0volo amooBEoewv TayIwv GTOIXEiWY 1.581.139,64
Meiov: O1 amm6 auTéG EVOWNATWHEVES OTO AEITOUPYIKO KOTTOG 1.581.139,64 0,00
KAGAPA AMOTEAEIMATA XPHIEQI mpo @opwv 41.890,32

MINAKAZ AIAGEZEQE AMOTEAEIMATON

KaBapa amoreAéapara (képdn 1 {npieg ) xpoews

(*)

Zove

1} (-) Ymohormo amoteAeapcmwy (kepduov 1 {nuicv)
TIPONYOUPEVIWY XPOEWY
oho

MEION 1. ®6pog €i00dnarog

2. Noimroi P evowpaTwpévol 0T AEIToupyIKG KOaTOG POpoI

2Znpieg €1 véov

H diaBeon Twv Kepdawv yiveral wg egig:
Znpieg €16 véov

11.313,04
0,00

Mood
Kheiopévng
Xphoewg
2014
41.890,32

443.805,95
-401.915,63

11.313,04

-413.228,67

-413.228,67
-413.228,67

Kikkig, 30.04.2015

O MpoigTapevog Aoyiompiou

O lev. AieuBuviig



